
 

МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  НФаУ 

 НАКАЗ   

 м. Харків   

«01» вересня  2022 р.  № 110-Кк 

 

 

Про затвердження складу педагогічної,                                                                                           

методичної, адміністративної ради та  

атестаційної комісії Фахового коледжу НФаУ 

на 2022/2023 н.р. 

 

 Відповідно до Положення про Фаховий коледж Національного 

фармацевтичного університету, для організації освітнього процесу Фахового 

коледжу Національного фармацевтичного університету в 2022/2023 н.р. 
 

НАКАЗУЮ: 
 

Затвердити на 2022/2023 навчальний рік 
 

І. Педагогічну раду коледжу у такому складі: 
 

Голова педагогічної ради: 

1 Прокопенко Тіна, директор закладу фахової передвищої освіти; 

Заступник голови педагогічної ради: 

2 Гейко Ольга, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчальної роботи; 

Секретар педагогічної ради: 

3 Строна Олена, методист вищої категорії 

Члени педагогічної ради: 

4 Гузєва Вікторія, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчально-виробничої роботи; 

5 Кійко Інна, завідувач відділення у закладі освіти; 

6 Шемчук Олена, завідувач практики виробничої; 

7 Коломієць Інна, завідувач навчально-методичного кабінету; 

8 Качура Тетяна, методист; 

9 Пустоутова Ганна, завідувач лабораторії; 

10  Сафронова Ганна, методист вищої категорії. 

 



Педагогічні працівники: 

11 Абідова Тетяна 

12 Аксакова Валентина 

13 Берестова Валерія 

14 Богомол Наталія 

15 Бондаренко Віра 

16 Бондаренко Олена 

17 Гаврилова Надія 

18 Горбаньов Валерій 

19 Горбунова Наталія 

20 Горяча Лариса 

21 Дерегуз Лариса 

22 Зарудко Тетяна 

23 Золотницька Ганна 

24 Ісаєнко Юлія 

25 Карацюба Ольга 

26 Крикля Вікторія 

27 Ломоновська Наталія 

28 Мартиненко Алла 

29 Мартинова Олена 

30 Пасєвіна Ірина 

31 Прокопець Вадим 

32 Рудакова Ольга 

33 Рябченко Валерій 

34 Столяренко Тетяна 

35 Столяренко Юлія 

36 Сухенко Ольга 

37 Тітар Олександр 

38 Шевченко Ірина 

Здобувачі освіти: 

39 Усаткіна Владислава, гр. Ф-20 

40 Новгородська Яна, гр. А-30 

41 Гопко Ольга, гр. ФБ-20 

42 Клепань Кристина, гр. ФБ-10 

 

 

Контроль за виконання рішень педагогічної ради Фахового коледжу 

Національного фармацевтичного університету покласти на голову педагогічної 

ради – Тіну ПРОКОПЕНКО. 
 

 ІІ. Методичну раду коледжу у такому складі: 

 Голова методичної ради: 

1 Гейко Ольга, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчальної роботи; 



 

Заступник голови методичної ради: 

2 Коломієць Інна, завідувач навчально-методичного кабінету; 

Секретар методичної ради: 

3 Сафронова Ганна, методист вищої категорії 

Члени методичної ради: 

4 Прокопенко Тіна, директор закладу фахової передвищої освіти; 

5 Гузєва Вікторія, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчально-виробничої роботи; 

6 Качура Тетяна, методист; 

7 Кійко Інна, завідувач відділення у закладі освіти; 

8 Строна Олена, методист вищої категорії; 

9 Шемчук Олена, завідувач практики виробничої; 

10 Аксакова Валентина, голова циклової комісії “Медико-біологічних 

дисциплін”; 

11 Берестова Валерія, голова циклової комісії “Фармацевтичної хімії та 

фармакогнозії”; 

12 Горбаньов Валерій, голова циклової комісії “Суспільних та 

загальноосвітніх дисциплін”; 

13 Мартинова Олена, голова циклової комісії “Технології ліків, організації та 

економіки фармації”; 

14 Шевченко Ірина, голова циклової комісії “Хімічних дисциплін”. 
 

Контроль за виконання рішень методичної ради  Фахового коледжу 

Національного фармацевтичного університету покласти на голову методичної 

ради – Ольгу ГЕЙКО. 
 

ІІІ. Адміністративну раду коледжу  у такому складі: 

Голова адміністративної ради: 

1 Прокопенко Тіна, директор закладу фахової передвищої освіти 

Заступник голови адміністративної ради: 

2 Гейко Ольга, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчальної роботи 

Секретар адміністративної ради: 

3 Гузєва Вікторія, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчально-виробничої роботи 

Члени адміністративної ради: 

4 Рябуха Надія, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

адміністративно-господарчої роботи; 

5 Кійко Інна, завідувач відділення у закладі освіти; 



6 Коломієць Інна, завідувач навчально-методичного кабінету; 

7 Шемчук Олена, завідувач практики виробничої; 

8 Пустоутова Ганна, завідувач лабораторії; 

9 Сафронова Ганна, методист вищої категорії; 

10 Строна Олена, методист вищої категорії; 

11 Качура Тетяна, методист; 

12 Супрун Галина, старший інспектор відділу кадрів; 

13 Богомол Наталія, голова профспілкового бюро коледжу; 

14 Рудакова Ольга, відповідальний секретар приймальної комісії. 
 

Контроль за виконання рішень адміністративної ради Фахового коледжу 

Національного фармацевтичного університету покласти на голову 

адміністративної ради – Тіну ПРОКОПЕНКО. 
 

 ІV. Атестаційну комісію коледжу І рівня для проведення атестації 

педагогічних працівників  у такому складі: 

Голова атестаційної комісії: 

1 Прокопенко Тіна, директор закладу фахової передвищої освіти 

Заступник голови атестаційної комісії: 

2 Гейко Ольга, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчальної роботи 

Секретар атестаційної комісії: 

3 Сафронова Ганна, методист вищої категорії 

Члени атестаційної комісії: 

4 Гузєва Вікторія, заступник директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчально-виробничої роботи; 

5 Богомол Наталія, голова профспілкового бюро коледжу; 

6 Кійко Інна, завідувач відділення у закладі освіти; 

7 Коломієць Інна, завідувач навчально- методичного кабінету; 

8 Шемчук Олена, завідувач практики виробничої; 

9 Строна Олена, методист вищої категорії; 

10 Качура Тетяна, методист. 
 

Контроль за виконання рішень атестаційної комісії коледжу покласти на 

голову атестаційної комісії – Тіну ПРОКОПЕНКО. 

 

 

 

Ректор                                                                                      Алла КОТВІЦЬКА 

 

 

 

 
 

Виконавець: Ольга ГЕЙКО 


